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Protokół nr 13/2019                                                                                                                            

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 16 grudnia 2019 r.  

 

          Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 16.01 do godz. 16.38.                                                                           

Posiedzeniu  przewodniczył radny Edward Odelga przewodniczący Komisji.                        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Małgorzata Wilkos i Arkadiusz Szymański). 

W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie dotarli radni: Elżbieta Bień i Przemysław 

Pospieszyński.  

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.            

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 12/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 18 listopada 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy 

komunalnych w Opolu (druk nr 457). 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy placu publicznego na Rondo 

im. Alfonsa Zgrzebnioka (druk nr 458). 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

płk. Witolda Pileckiego (druk nr 459). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 469). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście IVf” w Opolu (druk nr 470). 

7. Sprawy różne. 

a) Odpowiedź na pytania członków Komisji Infrastruktury z posiedzenia w dniu 18 listopada 

2019 r. 

 

Do punktu 1. porządku obrad:   

  

Protokół nr protokołu nr 12/2019 Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z posiedzenia w dniu 18 listopada 2019 r. został zatwierdzony bez uwag jednogłośnie 

w obecności 4 członków Komisji. Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, 

Małgorzata Wilkos i Arkadiusz Szymański. 
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Do punktu 2. porządku obrad:   

 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych 

w Opolu (druk nr 457) zreferowała naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Maślak. 

Pytania zgłaszali radni: Małgorzata Wilkos, Edward Odelga i Elżbieta Bień, a odpowiedzi 

udzielały: naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej 

Agnieszka Maślak oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opola Małgorzata Stelnicka. 

 W punkcie dyskusja głos zabrał radny Edward Odelga. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z cmentarzy komunalnych 

w Opolu (druk nr 457) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Małgorzata Wilkos, 

Arkadiusz Szymański i Przemysław Pospieszyński. 

 

 

Do punktu 3. porządku obrad:   

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy placu publicznego na Rondo im. Alfonsa 

Zgrzebnioka (druk nr 458) omówiła naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Grażyna 

Czapla, która również udzieliła odpowiedzi na pytania radnych: Elżbiety Bień i Przemysława 

Pospieszyńskiego. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

do projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy placu publicznego na Rondo im. Alfonsa 

Zgrzebnioka (druk nr 458) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się 

w obecności 6 radnych. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek i Arkadiusz Szymański, a od głosu 

wstrzymali się radni: Elżbieta Bień i Przemysław Pospieszyński. 
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Do punktu 4. porządku obrad:   

 

 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej płk. Witolda 

Pileckiego (druk nr 459) omówiła naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii Grażyna Czapla. 

 Pytań nie zgłoszono. 

Dyskusji nie było. 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej płk. Witolda 

Pileckiego (druk nr 459) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się 

w obecności 6 radnych. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek i Arkadiusz Szymański, a od głosu 

wstrzymali się radni: Elżbieta Bień i Przemysław Pospieszyński. 

 

 

Do punktu 5. porządku obrad:   

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 469) zreferowała oraz prezentację 

przedstawiła naczelnik Biura Urbanistycznego Aneta Werner-Wilk. 

Pytanie do projektu uchwały zgłosił radny Edward Odelga, a odpowiedzi udzieliła 

naczelnik Biura Urbanistycznego Aneta Werner-Wilk. 

Dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Wójtowa Wieś III” w Opolu (druk nr 469) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Małgorzata Wilkos, 

Arkadiusz Szymański i Przemysław Pospieszyński. 
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Do punktu 6. porządku obrad:   

 

 Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście IVf” w Opolu (druk nr 470) zreferowała  

naczelnik Biura Urbanistycznego Aneta Werner-Wilk. 

 Pytań i dyskusji nie było. 

 

Opinia 

Komisji Infrastruktury Rady Miasta Opola 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście IVf” w Opolu (druk nr 470) 

Komisja Infrastruktury wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały bez 

poprawek. 

Opinię podjęto jednogłośnie w obecności 6 członków Komisji. 

Za głosowali radni: Edward Odelga, Waldemar Matuszek, Elżbieta Bień, Małgorzata Wilkos, 

Arkadiusz Szymański i Przemysław Pospieszyński. 

 

 

 

Do punktu 7. porządku obrad:   

 

 W punkcie sprawy różne przewodniczący Komisji poinformował o odpowiedzi na 

pytania członków Komisji Infrastruktury z posiedzenia w dniu 18 listopada 2019 r. (załączone 

w programie e-sesja). 

Komisja przyjęła powyższe do wiadomości. 

 

Więcej spraw nie zgłoszono. 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.   

 

 

                 Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

                                    Radny Edward Odelga     

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                       

Teresa Muc 


